

KOMENDA MIEJSKA POLICJI W ŁODZI

<https://lodz.policja.gov.pl/eld/komunikaty-1/aktualnosci/16811,Policjanci-ratowali-poklutego-ostrym-narzedziem.html>
2023-02-08, 14:20

POLICJANCI RATOWALI POKŁUTEGO OSTRYM NARZĘDZIEM

Policjanci pod nadzorem prokuratury wyjaśniają okoliczności pokłucia ostrym narzędziem jednego z kibiców łódzkiej drużyny piłkarskiej. Do wyjaśnienia już zostały zatrzymane dwie osoby. Policjanci i załoga zespołu medycznego Oddziału Prewencji jako pierwsi udzielali pomocy pokrzywdzonemu. Stan mężczyzny jest nadal poważny.

19 sierpnia 2017 roku kwadrans przed rozpoczęciem meczu piłkarskiego przy al. Piłsudskiego w Łodzi, do policjantów przeprowadzających interwencję przy ulicy Tunelowej przyprowadzono zakrwawionego mężczyznę. Funkcjonariusze natychmiast udzieli pomocy przedmedycznej poszkodowanemu, który miał na ciele cztery rany. Dowódca zabezpieczenia skierował również policyjną załogę zespołu medycznego, która do przyjazdu pogotowia udzielała zranionemu pomocy. 30-latek trafił bezpośrednio na stół operacyjny. Jego stan nadal jest poważny. Równocześnie policjanci zaczęli wyjaśniać okoliczności powstania obrażeń u pokrzywdzonego. Ustalenia wskazywały, że do zdarzenia doszło na zapleczu pobliskiego sklepu. Do wyjaśnienia zatrzymano w rejonie ulicy Konstytucyjnej mężczyznę, który posiadał na ubraniu liczne ślady krwi a także etui po nożu. 34-latek w chwili interwencji miał w organizmie ponad 1,7 promila alkoholu. Po wytrzeźwieniu śledczy będą ustalać czy i jaki związek miał ze zdarzeniem. Funkcjonariusze zatrzymali również 37-letniego właściciela sklepu, w którym doszło do zdarzenia. Obecnie trwa analiza zapisów monitoringu, policjanci docierają również do świadków tego zdarzenia aby jak najdokładniej odtworzyć jego przebieg.

Funkcjonariusze proszą również o kontakt wszystkie osoby, które posiadają informacje mogące pomóc w wyjaśnieniu okoliczności zdarzenia z VI Komisariatem w Łodzi przy ulicy Wysokiej 45 lub całodobowym numerem telefonu 42 665-13- 00. Zapewniamy anonimowość!